
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl, nového občanského zákoníku z .č. 89/2012 Sb., v platném znění

1. SmIuvní strany

1.1.Prodávající: CimbályVšianský

zastoupený: PavelVšianský
sídlo: Hvězdová 3, 602 00 Brno
lČo: 68597134
bankovníspojení: ČSOg
č. účtu: 182983924/0300
kontaktníosoba: PavelVšians(ý
tel,: 737 660 700
e-mail: , cimbalom@centrum.cz

a

1.2. Kupujíc í: Základní umělecká škola Brno, Vranovská, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Bronislavou Schoříkovou
sídlo: Vranovská 41, Brno 614 00
lčo: 62156756
bankovníspojení: Komerční banka
č. účtu: 29036621/0100 j

kontaktníosoba: Mgr. Bronislava Schoříková ť'"

tel.: 727 880 933
e-mail: info@zusvranovska.cz 

i
v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocněnízaměstnanci smluvních stran.

2. Předmět pInění

2,1. Touto smlouvou se prodávajícízavazqe dodat kupujícímu: ,

Cimbál - odlehčený značky Všianský s hmotností do 50 kg, jehož součástíjsou šestihranné odnímatelné
nohy, rovná pedálová lyra a přední rezonanční otvory, Součástí dodávky je ladicí klika a textilní přepravní
obal
a převést na kupujícího Vlastnické právo k tomuto nástroji.
Předmět koupě zahrnuje dále dopravu na místo určení, instalaci a uvedení do provozu a bezplatný
první poprodejní servis.

2.2. Předmět plnění bude dodán v kvalitě dle všech platných norem a předpisů vztahujících se
k dodanému druhu nástroje pro jeho provoz a používání.

2.3. Požadavky na záruční, pozáruční servis:

,/



- dostupnost náhradních dílů
- zajištění servisu včetně náhradních dílů po dobu min. 10 let od převzetí nástroje

2.4. Kupující se zavazuje k převzetívýše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupníceny

3. Cena nástroje a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu plněnív rozsahu dle článku 2. této

smlouvy činí:

130.000,_ Kč

3.2. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zálonné sazbě odpovídající
zákonné úpiavě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají

smluvní strany dodání nástroje.

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá při plnění

veřejné zakázky, a to včetně, rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatkŮ, odstranění
veškených případných vad a nedodělků zjištěných při předánía převzetípředmětu plněnÍ.

3.4. Vlastnické právo na nástroj přecházi z prodávajícího na kupujícího okamžikem uhrazení kupní

ceny,

3.5. platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím neprodleně po předání

a převzetí předmětu plnění, Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 1. ,

3.6. Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne jejich vystavení při splnění podmínky doručení
faktur kupujícímu do tří dnů. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje o stejný počet dnŮ,

jako činítoto prodlení. .

4. Termín plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle č1.1l. nejpozději do 30. 9,202a.

4.2. prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí nejpozději 5 pracovních dnŮ před.moŽným
dodáním předmětu koupě.

Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujícího: Brno, Vranovská 41

2



6. Předání a převzetí

6.1, Převzetí předmětu p|nění nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek

dodávky, předvedení funkcí, seznámení s obsluhou a údržbou, předání úplné dokumentace

i*pr., ňauóoy k obsluze a údržbě, záruóní listy, dodací listy apod.).

6.2. o předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol (vyhotoví

prodávající), ktený bude podklaáem pro vystaveni faktury prodávajícím, Zástupcem kupujícího je pro

ůe"iý práoánía píevžetí piedmětu plnění učena: Mgr, Bronislava Schoříková,

7. Záruéní podmínky

7.1. Záručnídoba se sjednává takto:
5 let,viz záruóní list nástroje

7.2. záruěnídoba poóíná běžet dnem řádného předání a převzetí předmětu plnění. Do záruční lhůty

se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem rekIamované závady,

7.3. Záručni servis a opravy zajišťuje prodáůající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím

odborně vyškolených servisních techniků,

7.4. v případě, žezávadavzniklá v záruění době není opravou záruční, budou tyto opravy Účtovány

jako materiál spotreoovanii pri servisnim zásanu, čas servisni opravy u zákazníka a cestovní náklady,
j

q,

8. Pozáruění servis i
8.1. pozáruční servis a opravy zajišt,uje prodávající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím

proškolených servisn ích techniků.

8.2. Pozáruční opravy budou účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, Čas strávený

u zákazníka v místě plněir í a cestovní náklady,

8.3. Místo provádění pozáručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak,

9. Smluvní sankce

9.{. v případě, že bude prodávající v prooteni s dodáním.předmětu koupě dlesjednaného termínu

plněnív čl. 4., zaplatí prodávající kupujícíml ij"án"nou smluvní pokutu ve výŠi 0,05% z celkové ceny díla

zakaždý započatý den prodlení,

g.2. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktur, uhradí prodávajícimu zákonný Úrok

z prodlení.



\

10. Závérečná ujednání

10.1. Platnost a účinnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.2. Smlouva jesepsanáve2stejnopisechsplatností originálu, znichžkaždásmluvní stranaobdrží
1 výtisk.

Í0.3. Prodávající si je vědom; že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 32ol20o1 Sb.,
ofinanční kontrole ve veřejné správě a ozměně něktených zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finančn í kontroiy.

10.4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České Republiky.
Na závazkový vztah smluvních stran se aplikuje nový občanský zákoník. 

d

10.5. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, kterlý je obecným
soudem kupujícího v okamžiku podpisu této smlouvy.

10.6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům, a že právní úkony
spojené suzavřením této srnlouvy učinili.vrozsahu svých oprávnění svobodně a vážně, že nikdo z nich
nejednal v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili,
souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují

V Brně dne: 4b . 44" b4? V Brně dne: // // /0/f
Základní umólecká škola tstrra, Vranowtá,

přispivková ol1lniiwe

kupující

,l,


